
Uchwała Nr 22/16 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  07.03.2016 r. 

w sprawie przyznania środków przez Komisję ds. Inicjatyw Społecznych na Organizację cyklu 

warsztatów dla mieszkańców osiedla Stare Miasto. 

 

Na podstawie § 7 ust. 3 Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady Miasta Szczecin 

z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

  

 § 1. 

Przeznaczyć przyznane przez Komisję ds. Inicjatyw Społecznych środki w wysokości 6 000,00 zł na organizację 

cyklu warsztatów dla mieszkańców osiedla Stare Miasto.  

 

 § 2. 

Wniosek opisujący projekt stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                                     Skarbnik Rady Osiedla  

Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto   

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                                         Lidia Starzyńska 

 

Uzasadnienie: 

Rada Osiedla Stare Miasto na podstawie § 7 ust. 3 Statutu Osiedla Stare Miasto, podjęła uchwałę dotyczącą 

przeznaczenia przyznanych środków przez Komisję ds. Inicjatyw Społecznych na organizację cyklu warsztatów m.in. 

takich jak fotograficzne, malarskie, teatralne, florystyczne, decoupage, robótki ręczne, warsztaty dla dzieci 

ceramika. Projekt ma na celu integrację mieszkańców osiedla Stare Miasto z Radą Osiedla Stare Miasto i aktywizację 

społeczeństwa oraz pobudzenie kreatywności i działania artystycznego. Zadanie jest również kierowane do seniorów 

stanowiących dużą grupę mieszkańców naszego osiedla, jako forma rozrywki i zachęcenia do wyjścia z domu. 


